
 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 372/2018 

 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

z dnia 23 listopada 2018r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Ostrołęckiego Centrum Kultury w Ostrołęce 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  

z 2018r. poz. 994, ze zm. ) oraz art.70 § 1 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Z dniem 23 listopada 2018r. odwołuje się ze stanowiska Dyrektora Ostrołęckiego Centrum 

Kultury w Ostrołęce  Pana Bogdana Piątkowskiego.  

  

 

§ 2. 

Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę, która ulegnie rozwiązaniu  

z dniem 28 lutego 2019r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


